[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	августа
	20
	16
	г.

	№
	        1834

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений

в проект прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества, находящегося в собственности

муниципального образования Октябрьский район, на 2016 год

и основные направления приватизации муниципального имущества

на 2016-2018 годы, утвержденный постановлением администрации

Октябрьского района от 23.11.2015  № 2737
На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановления администрации Октябрьского района от 20.06.2014  № 2255 «Об утверждении Порядка планирования приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Октябрьский район»:

1. Внести в проект прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Октябрьский район, на 2016 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2016-2018 годы, утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 23.11.2015     № 2737, следующие изменения:

1.1. В абзаце 7 раздела 1 слова «в размере 5000 тыс. рублей» заменить словами              «в размере 4000 тыс. рублей».

1.2. Раздел 2 «Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2016-2018 годах»  изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.

Глава Октябрьского района

                           А.П. Куташова
Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского района

от «19» августа №1834
«Раздел 2. Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2016 -2018 годах.

Перечень объектов, которые планируется

приватизировать в 2016 году

	№ п/п
	Наименование, местонахождение

имущества
	Характеристика имущества

	Стоимость реализуемого имущества

(тыс.рублей)
	Предполагае-

мая цена продажи (тыс.рублей)
	Предполагае-

мый срок реализации имущества
	Наличие преимуществен-

ного права

	Балансо-

вая
	остаточная

	1.
	Помещения № 5,6 площадью 34,2 кв.м. в административном здании, с. Шеркалы,  ул. Мира, 18а

	  Здание общей площадью

142,1 кв.м., 1985 года постройки,  бетонный фундамент, брусчатые стены, шиферная кровля

	0,01
	0,00
	100,00
	III квартал

2016
	Преимуществен-

ное право

	2.
	Автомобиль

RENAULT DUSTER
пгт. Октябрьское
	VIN  Х7LHSRDJN48062166,

 модель № двигателя

 F4RA400 C026239,

 шасси № отсутствует,

кузов № Х7LHSRDJN48062166,
 2012 года выпуска
	750,00
	0,00
	229,00
	III квартал
2016

	3.
	Автомобиль

УАЗ-39095

пгт. Октябрьское
	VIN ХТТ39095010018855,

 модель № двигателя

 УМЗ-421800 № 10603886,

 шасси 10017424,

кузов 10018855,

 2001 года выпуска
	154,008
	0,00
	55,00
	III квартал

2016

	4.
	Автомобиль УАЗ-2206

п. Б-Леуши

	VIN XТТ22060050438604,

 модель № двигателя

УМЗ-417780В*50705630, шасси № 37410050459798

кузов № 22060050213331,

 2005 года выпуска
	262,14
	0,00
	8,00
	III квартал

2016

	5.
	Баржа-площадка,  несамоходная

«СХП-259»
	Проект № 183ВМ, материал корпуса – сталь, размеры судна: длина – 35 м., ширина – 7,5 м., грузоподъемность 200 т., 1987 года постройки
	789,03
	118,35
	350,00
	III  квартал

2016

	6.
	Объект незавершенный строительством (склад-холодильник) с земельным участком,

 п. Карымкары,

ул. Ленина, 60А
	Здание общей площадью       100,6 кв.м., 1995 года постройки,   фундамент – металлические трубы, стены ж/б плиты. Земельный участок общей площадью         295,1 кв.м.
	318,00
	0,00
	250,00
	II квартал

2016

	7.
	Автогрейдер ДЗ – 98В

	Государственный знак (номер) 1540 ХО 86, год выпуска 1994, заводской № 230, № двигателя 93104043, цвет желтый.
	298,300
	0, 00
	200,00
	III квартал

2016

	8.
	Здание склада холодильного или базы ГСМ с земельным участком, пгт. Андра,

ул. Северная, д. 7а
	Здание общей площадью 243 кв.м., 1985 года постройки, бетонный  фундамент, стены блочные. Земельный участок, общей площадью 1435 кв.м.
	128,86
	34,90
	290,00
	IV квартал

2016

	9.
	Административное здание с земельным участком, п. Унъюган, ул. Альшевского, д.1
	Здание общей площадью       184,2 кв.м., 1979 года постройки, ленточный бетонный  фундамент, стены брусчатые. Земельный участок общей площадью         594 кв.м.
	1058,00
	127,84
	500,00
	II квартал

2016

	10.
	Административное здание с земельным участком,

пгт. Октябрьское,

ул. Пионерская, д. 4
	Здание общей площадью 280 кв.м., с мансардой, 2000 года постройки,  ж/бетонный фундамент, стены  - брусчатые, отделка - вагонка. Земельный участок общей площадью 1282 кв.м.
	1 627, 50
	372, 21
	1000,00
	IV квартал

2016

	11.
	Автомобиль

УАЗ-315195

с. Шеркалы
	VIN XТТ31519540589417,

 модель № двигателя               ЗМЗ-40900Е № 43164694, шасси № 31510040508575,
кузов № 31519540032460,

 2004 года выпуска
	243,86
	0,00
	50,00
	IV квартал

2016

	12.
	Здание детского сада с земельным участком,

 п. Сергино,

ул. Центральная, д. 20
	Здание общей площадью 818 кв.м., 1984 года постройки, бетонный  фундамент, стены рубленые. Земельный участок, общей площадью 1000 кв.м.
	6 715,18
	0,00
	200,00
	IV квартал

2016

	13.
	Катер «Амур»
	Заводской номер № 6390, материал – дюраль,

1987 года выпуска, пассажировместимость – 5 чел.
	146,03
	0,00
	10,00

	III квартал

2016

Перечень объектов, которые планируется

приватизировать в 2017-2018 годах

	№ п/п
	Наименование,   местонахождение

Имущества
	Характеристика имущества

	Стоимость реализуемого имущества

(тыс.рублей)
	Предполагае-

мая цена продажи (тыс.рублей)
	Предполагае-

мый срок реализации имущества
	Наличие преимуществен-

ного права

	Балансо-

вая
	остаточная

	1.
	Здание гаража с земельным участком,

пгт. Приобье,

ул. Береговая, 25/7
	Здание общей площадью 582,4 кв.м., 1983 года постройки, стены ж/б панели, бетонный фундамент. Земельный участок общей площадью 650 кв.м.
	1296,00
	598,00
	2750,00
	II квартал

2017

	2.
	Причал с земельным участком, пгт. Андра
	Сооружение протяженностью 153,7 кв.м., 1982 года постройки. Металлическая стенка из стальных труб в количестве 96, диаметром 325 мм. Перильное ограждение – металлический штакетник. Анкерные опоры – металлические сваи из стальных труб. Земельный участок общей площадью 3059 кв.м.
	4562,00
	0,00
	2000,00
	II квартал

2018

».
PAGE